
القاطع : الاھلي          2025-05-29 08:37 اسم المدرسة : القیم الابتدائیة الاھلیة المختلطة رمز المدرسة : 829

النتیجـــــــــــة المجمـــــــــوع لالمــــــــــــــــعد
العلـــــــــــــــــو

م الاجتماعیـــــات تالریاضیــــــــــا
اللغة 

الانكلیزیـــــــة
اللغة 

العربیـــــــــة
التربیة 
الاســـلامیة اسم التلمیذ الرقم الامتحاني ت

ناجح 514 85.67 86 92 69 78 89 100 احمد امیر علي سجان 1325829001 1

ناجح 600 100.00 100 100 100 100 100 100 احمد سرمد محمد قاسم 1325829002 2

ناجح 591 98.50 92 100 100 100 99 100 احمد عمران علوان حسین 1325829003 3

ناجح 552 92.00 96 91 84 96 90 95 احمد محمد إسماعیل علي 1325829004 4

ناجح 539 89.83 79 87 85 96 97 95 اسامھ سیف علي سجان 1325829005 5

ناجح 589 98.17 100 95 100 98 98 98 أبو الحسن علي محمود عباس 1325829006 6

ناجح 530 88.33 92 90 74 86 93 95 باسم المصطفى باسم محمد 1325829007 7

ناجح 554 92.33 96 95 82 90 91 100 جعفر الصادق احمد جواد صالح 1325829008 8

ناجح 569 94.83 96 95 87 92 99 100 حاتم عبد الكریم درع علي 1325829009 9

ناجح 568 94.67 94 95 88 96 95 100 حسن احمد صلاح قاسم 1325829010 10

ناجح 551 91.83 98 83 91 91 95 93 حسن سرمد جبار جھاد 1325829011 11

ناجح 567 94.50 87 96 88 100 96 100 حسن علي سعد كاظم 1325829012 12

ناجح 588 98.00 96 96 97 100 99 100 حسین احمد سالم محمد 1325829013 13

ناجح 505 84.17 68 86 90 78 86 97 حسین عبد العباس  علي سالم 1325829014 14

ناجح 494 82.33 96 95 52 76 83 92 حسین علي محمد عباس 1325829015 15

ناجح 524 87.33 98 95 85 59 88 99 حسین محمد احمد عبد اللطیف 1325829016 16

ناجح 537 89.50 96 86 83 74 98 100 حیدر عباس عریبي فھد 1325829017 17

ناجح 597 99.50 100 100 99 98 100 100 حیدر مصطفى باسم جاسم 1325829018 18

ناجح 547 91.17 100 87 91 86 88 95 زین العابدین ولید خالد زغیر 1325829019 19

ناجح 596 99.33 100 100 96 100 100 100 سیف ذو الفقار عبد الواحد محیسن 1325829020 20

زیدان خلف عبدعون
مدیر مركز الفحص ( 5 - 1 )

مركز فحص الدراسة الابتدائیةجمھوریة العراق – وزارة التربیة – اللجنة الدائمة للامتحانات العامة
المدیریة العامة لتربیة بغداد - الرصافة 

الاولى
نتائج الامتحانات العامة الوزاریة للصف السادس الابتدائي

 العام الدراسي  2024-2025 (الدور الاول) 



القاطع : الاھلي          2025-05-29 08:37 اسم المدرسة : القیم الابتدائیة الاھلیة المختلطة رمز المدرسة : 829

النتیجـــــــــــة المجمـــــــــوع لالمــــــــــــــــعد
العلـــــــــــــــــو

م الاجتماعیـــــات تالریاضیــــــــــا
اللغة 

الانكلیزیـــــــة
اللغة 

العربیـــــــــة
التربیة 
الاســـلامیة اسم التلمیذ الرقم الامتحاني ت

ناجح 577 96.17 94 96 92 100 95 100 صادق علي جبار محمد 1325829021 21

ناجح 579 96.50 100 100 86 98 95 100 عبد الالھ إبراھیم عبدالالھ عبدالرزاق 1325829022 22

ناجح 519 86.50 84 87 85 70 95 98 عبد الرحمن وائل سلمان عبید 1325829023 23

ناجح 600 100.00 100 100 100 100 100 100 عبدالله حسن فالح ابراھیم 1325829024 24

ناجح 573 95.50 100 100 87 94 93 99 عبدالله غسان محمود إبراھیم 1325829025 25

ناجح 574 95.67 100 96 91 94 98 95 علاء سامي طھ یاسین 1325829026 26

ناجح 587 97.83 98 100 99 92 98 100 علي الھادي زیاد علي مایخان 1325829027 27

ناجح 573 95.50 98 95 82 98 100 100 علي حسین علاء الدین صادق 1325829028 28

ناجح 587 97.83 100 100 93 94 100 100 علي داود علي داود 1325829029 29

ناجح 557 92.83 86 100 89 90 97 95 علي رضا ازاد حمید عیسى 1325829030 30

ناجح 594 99.00 100 100 96 98 100 100 علي عامر  رشید مجید 1325829031 31

ناجح 543 90.50 96 81 88 84 94 100 علي قاسم محیسن محمد 1325829032 32

ناجح 503 83.83 78 81 72 79 98 95 علي لؤي محمود مصطفى 1325829033 33

ناجح 588 98.00 100 96 92 100 100 100 غیاث عباس فاضل سلمان 1325829034 34

ناجح 570 95.00 95 100 86 92 97 100 فھد سیف سامي عبدالامیر 1325829035 35

ناجح 489 81.50 80 60 81 90 78 100 فھد مصطفى عبد جاسم 1325829036 36

ناجح 585 97.50 100 100 92 96 97 100 كرار علي صبري عبد 1325829037 37

ناجح 598 99.67 100 100 100 98 100 100 مجتبى باقر عبد السادة محمد 1325829038 38

ناجح 560 93.33 83 96 88 98 95 100 محمد انس عبدالمجید حمادي 1325829039 39

ناجح 575 95.83 100 100 81 94 100 100 محمد جلال كاظم محسن 1325829040 40

زیدان خلف عبدعون
مدیر مركز الفحص ( 5 - 2 )

مركز فحص الدراسة الابتدائیةجمھوریة العراق – وزارة التربیة – اللجنة الدائمة للامتحانات العامة
المدیریة العامة لتربیة بغداد - الرصافة 

الاولى
نتائج الامتحانات العامة الوزاریة للصف السادس الابتدائي

 العام الدراسي  2024-2025 (الدور الاول) 



القاطع : الاھلي          2025-05-29 08:37 اسم المدرسة : القیم الابتدائیة الاھلیة المختلطة رمز المدرسة : 829

النتیجـــــــــــة المجمـــــــــوع لالمــــــــــــــــعد
العلـــــــــــــــــو

م الاجتماعیـــــات تالریاضیــــــــــا
اللغة 

الانكلیزیـــــــة
اللغة 

العربیـــــــــة
التربیة 
الاســـلامیة اسم التلمیذ الرقم الامتحاني ت

ناجح 597 99.50 100 100 100 98 99 100 محمد حارث حامد كاظم 1325829041 41

ناجح 565 94.17 100 82 91 92 100 100 محمد حسنین علي إسماعیل 1325829042 42

ناجح 591 98.50 97 100 96 98 100 100 محمد عبدالرؤوف محمد علي عبود 1325829043 43

ناجح 576 96.00 95 95 98 94 94 100 محمد علي أنور إبراھیم عباس 1325829044 44

ناجح 548 91.33 96 85 81 86 100 100 محمد علي جاسم كاظم عطیة 1325829045 45

ناجح 588 98.00 100 95 94 100 99 100 محمد ماھر احمد عاصي 1325829046 46

ناجح 587 97.83 100 100 98 92 97 100 محمد موسى حسن جمعة 1325829047 47

ناجح 598 99.67 100 100 100 100 98 100 مصطفى بشار احمد محمد صالح 1325829048 48

ناجح 554 92.33 84 85 87 98 100 100 مھدي أنور علي احمد 1325829049 49

ناجح 572 95.33 96 100 94 98 84 100 نوح احمد جبار احمد 1325829050 50

ناجح 481 80.17 65 85 78 78 75 100 ھمام وسام كریم جبار 1325829051 51

ناجح 590 98.33 98 92 100 100 100 100 یزن إبراھیم محمد عبد 1325829052 52

ناجح 600 100.00 100 100 100 100 100 100 یزن علاء حسن عیدان 1325829053 53

ناجح 566 94.33 100 100 83 84 99 100 یوسف احمد إبراھیم حامد 1325829054 54

ناجح 554 92.33 94 95 95 80 95 95 یوسف علاء عبود عبدالله 1325829055 55

ناجح 586 97.67 92 95 100 100 99 100 اریج حارث سعید جعفر 1325829056 56

ناجح 493 82.17 81 81 78 66 87 100 اریج میثم سالم كاظم 1325829057 57

ناجح 596 99.33 100 96 100 100 100 100 الیسار اسعد إبراھیم فاضل 1325829058 58

ناجح 445 74.17 63 90 50 66 77 99 براق أسامة سالم حسین 1325829059 59

ناجح 596 99.33 98 100 100 100 98 100 تمارة احمد إبراھیم فاضل 1325829060 60

زیدان خلف عبدعون
مدیر مركز الفحص ( 5 - 3 )

مركز فحص الدراسة الابتدائیةجمھوریة العراق – وزارة التربیة – اللجنة الدائمة للامتحانات العامة
المدیریة العامة لتربیة بغداد - الرصافة 

الاولى
نتائج الامتحانات العامة الوزاریة للصف السادس الابتدائي

 العام الدراسي  2024-2025 (الدور الاول) 



القاطع : الاھلي          2025-05-29 08:37 اسم المدرسة : القیم الابتدائیة الاھلیة المختلطة رمز المدرسة : 829

النتیجـــــــــــة المجمـــــــــوع لالمــــــــــــــــعد
العلـــــــــــــــــو

م الاجتماعیـــــات تالریاضیــــــــــا
اللغة 

الانكلیزیـــــــة
اللغة 

العربیـــــــــة
التربیة 
الاســـلامیة اسم التلمیذ الرقم الامتحاني ت

ناجح 559 93.17 93 90 93 88 95 100 جمانھ حیدر خالد كریم 1325829061 61

ناجح 580 96.67 91 100 100 92 97 100 جنة علي احمد علي حسین 1325829062 62

ناجح 598 99.67 100 100 100 98 100 100 جنى ریاض عوده عیسى 1325829063 63

ناجح 576 96.00 95 100 89 98 98 96 جود علي عبد الرضا حمدان 1325829064 64

ناجح 593 98.83 100 100 95 98 100 100 دالین علي عبد حمیدي 1325829065 65

ناجح 577 96.17 87 100 94 96 100 100 دانیة  حیدر ناصر حسین 1325829066 66

ناجح 571 95.17 76 100 98 100 97 100 دانیھ علي خلیل إبراھیم 1325829067 67

ناجح 510 85.00 85 95 63 79 88 100 رقیة كریم ادریس نصیف 1325829068 68

ناجح 589 98.17 95 100 100 96 98 100 رھف احمد عبدالرحمن قادر 1325829069 69

ناجح 579 96.50 87 100 100 98 94 100 رھف مصطفى عبدالوھاب عبدالرزاق 1325829070 70

ناجح 515 85.83 84 82 70 86 93 100 روز بیستون صالح علي 1325829071 71

ناجح 580 96.67 91 96 95 98 100 100 رولا قاسم عبدالله كریم 1325829072 72

ناجح 517 86.17 75 96 77 76 93 100 ریماس خالد إبراھیم نبع 1325829073 73

ناجح 574 95.67 81 100 99 96 98 100 زینب حیدر صبحي  محمد امین 1325829074 74

ناجح 581 96.83 95 95 91 100 100 100 زینب وسام باقر ھادي 1325829075 75

ناجح 581 96.83 87 100 100 100 94 100 سارة حیدر خلف ناصر 1325829076 76

ناجح 588 98.00 92 100 96 100 100 100 سالین سامر سالم حسین 1325829077 77

ناجح 581 96.83 100 100 93 94 94 100 سدن سدیف غزوان مدحت 1325829078 78

ناجح 600 100.00 100 100 100 100 100 100 ضي معاذ عبدالستار عبدالكریم 1325829079 79

ناجح 555 92.50 76 86 95 100 98 100 غدیر علي محمد زایر 1325829080 80

زیدان خلف عبدعون
مدیر مركز الفحص ( 5 - 4 )

مركز فحص الدراسة الابتدائیةجمھوریة العراق – وزارة التربیة – اللجنة الدائمة للامتحانات العامة
المدیریة العامة لتربیة بغداد - الرصافة 

الاولى
نتائج الامتحانات العامة الوزاریة للصف السادس الابتدائي

 العام الدراسي  2024-2025 (الدور الاول) 



القاطع : الاھلي          2025-05-29 08:37 اسم المدرسة : القیم الابتدائیة الاھلیة المختلطة رمز المدرسة : 829

النتیجـــــــــــة المجمـــــــــوع لالمــــــــــــــــعد
العلـــــــــــــــــو

م الاجتماعیـــــات تالریاضیــــــــــا
اللغة 

الانكلیزیـــــــة
اللغة 

العربیـــــــــة
التربیة 
الاســـلامیة اسم التلمیذ الرقم الامتحاني ت

ناجح 500 83.33 69 86 76 76 99 94 فاطمة نھاد حسن نجم 1325829081 81

ناجح 583 97.17 84 100 99 100 100 100 لارا قیس محمد احمد 1325829082 82

ناجح 545 90.83 83 95 84 92 91 100 لمار محمد فنجان ارخیص 1325829083 83

ناجح 538 89.67 74 90 78 96 100 100 مسرة ھشام خزعل حمود 1325829084 84

ناجح 552 92.00 89 96 85 86 96 100 میار وصفي ھادي صالح 1325829085 85

ناجح 558 93.00 95 96 72 98 97 100 نرجس علي جبار جھاد 1325829086 86

ناجح 600 100.00 100 100 100 100 100 100 ھاجر محمد إسماعیل عموري 1325829087 87

ناجح 573 95.50 90 100 87 96 100 100 یارا سنان سمیر جلال 1325829088 88

ناجح 567 94.50 88 95 88 96 100 100 یارا معتز جبار محسن 1325829089 89

ناجح 600 100.00 100 100 100 100 100 100 یارا نمیر عبد الجبار دعدوش 1325829090 90

ناجح 586 97.67 94 98 98 96 100 100 یاسمین علي فاروق شفیق 1325829091 91

العلـــــــــــــــــوم الاجتماعیـــــات الریاضیــــــــــات اللغة الانكلیزیـــــــة اللغة العربیـــــــــة التربیة الاســـلامیة الموضوع
91 91 91 91 91 91 عدد الناجحین
0 0 0 0 0 0 عدد المكملین
0 0 0 0 0 0 عدد الراسبین

100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 نسبة النجاح

نسبة النجاح الغائبون المكملون الراسبون الناجحون الممتحنون المشاركون

الكلي البنات البنین الكلي البنات البنین الكلي البنات البنین الكلي البنات البنین الكلي البنات البنین الكلي البنات البنین الكلي البنات البنین
100.0 100.0 100.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 91 36 55 91 36 55 91 36 55

زیدان خلف عبدعون
مدیر مركز الفحص ( 5 - 5 )

مركز فحص الدراسة الابتدائیةجمھوریة العراق – وزارة التربیة – اللجنة الدائمة للامتحانات العامة
المدیریة العامة لتربیة بغداد - الرصافة 

الاولى
نتائج الامتحانات العامة الوزاریة للصف السادس الابتدائي

 العام الدراسي  2024-2025 (الدور الاول) 


